Stopiefi zaawansowania realizacji programow wieloletnich na dziefi 30 czerwca 2018 rok

zalacznik Nr 11

Lp.

Nazwa zadania

Laczne koszty
finansowe

Poniesione wydatki
do 31.12.2017 rok

Plan na 2018 r.

Zmiany planu (+)
zwiekszenia, (-)
zmniejszenia)

Plan po zmianach
na 2018 r.

Wykonanie na
30.06.2018 r.

Poniesione
wydatki ogétem
na zadanie do
30.06.2018 r.

Wskaznik
realizacji
ogétem do
30.06.2018 r.
(9:3)

Wskaznik
realizacji do
30.06.2018 r.
(8:7)

2

10 11

Zagospodarowanie terenu na
miejsce spotkan letnich w msc.
Ramty

19 729,40

9 200,40

10 529,00

0,00

10 529,00

0,00

9 200,40

0,0 46,6

Wykonanie dokumentacji na
budowe parkingow

22 287,00

20 749,00

0,00

1 538,00

1 538,00

0,00

20 749,00

0,0 93,1

Budowa budynku mieszkalnego
z lokalami socjalnymi przy ul.
Podmiejskiej 4 w Reszlu -
dziatka Nr 3-15/12, 3-16, 2-
244

59 953,04

55 953,04

0,00

4 000,00

4 000,00

2 460,00

58 413,04

0,0 97,4

Rozw6j przestrzeni publicznej
poprzez przywrocenie funkcji
integracyjnych i rekreacyjnych
Parku Miejskiego i jego
otoczenia wraz z poprawg
funkcjonalnosci
komunikacyjnej w obrebie
parku. Zadanie realizowane w
ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego na
lata 2014-2020, 0§ priorytetowa
8. Obszary wymagajace
rewitalizacji; dziatanie 8.1
Rewitalizacja obszaréw
miejskich

10 979 668,00

153 514,00

4 080 785,00

1 258 465,00

5 339 250,00

6 000,00

159 514,00

1,5




Prace remontowo-
konserwacyjne budynku MOK
na cele aktywizacji spoleczno-
zawodowej. Zadanie
realizowane w ramach
Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego na
lata 2014-2020, os priorytetowa
8. Obszary wymagajace
rewitalizacji; dziatanie 8.1
Rewitalizacja obszaréw
miejskich

4 093 366,68

1112 282,81

2911 719,00

69 364,87

2981 083,87

1426 769,17

2 539 051,98

47,9

62,0

Wdrozenie e-ustug w Gminie
Reszel w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Warminsko-
Mazurskiego, Dziatanie 3.1
Cyfrowa dostepnosé informacji
sektora publicznego oraz
wysoka jako§é e-ustug
publicznych

1 086 908,00

9 840,00

1 077 068,00

0,00

1 077 068,00

4 111,10

13 951,10

0,4

1,3

Termomodernizacja zabytkowej
czesci budynku przy ul.
Bolestawa Chrobrego 5A w
Reszlu

29 520,00

17 712,00

0,00

11 808,00

11 808,00

0,00

17 712,00

0,0

60,0

Zagospodarowanie dziatki Nr 59
w msc. Tolniki Mate

30 662,00

21 610,00

9 052,00

0,00

9 052,00

0,00

21 610,00

0,0

70,5

Przebudowa czesci budynku
bylej szkoly ze zmiana sposobu
uzytkowania pomieszczen na
Swietlice wiejska w msc.
Beztawki

41 436,00

3 936,00

37 500,00

37 500,00

0,00

3 936,00

0,0

9,5

10

zakup telefonéw komoérkowych

7 137,90

2 828,42

3 028,00

239,12

3267,12

1 633,56

4 461,98

50,0

62,5




11

Miejscowy plan
zagospodarowania
przestrzennego dotyczacego
nowego Cmentarza
Komunalnego dla msc. Swieta
Lipka

37 200,00

17 255,47

23 100,00

0,00

23 100,00

12 000,00

29 255,47

51,9

78,6

12

Zimowe utrzymanie drég

110 000,00

4 739,75

100 000,00

100 000,00

14 163,75

18 903,50

14,2

17,2

13

Dowozenie uczniéw do szkot

420 526,50

0,00

280 351,00

280 351,00

205 595,00

205 595,00

73,3

48,9

14

Kompleksowe §wiadczenie
ustug audytu wewnetrznego w
Gminie Reszel

44 403,00

0,00

0,00

16 359,00

16 359,00

0,00

0,00

0,0

0,0

15

Kompleksowe swiadczenie
ustug Inspektora Ochrony
Danych Osobowych na rzecz
Urzedu Gminy w Reszlu,
jednostek organizacyjnych
Gminy Reszel oraz
samorzadowych instytucji
kultury

29 520,00

0,00

0,00

10 870,00

10 870,00

388,16

388,16

3,6

1,3

Razem:

17 012 317,52

1 429 620,89

8 533 132,00

1 372 643,99

9 905 775,99

1673 120,74

3 102 741,63

16,9

18,2

Reszel, dnia 29 sierpnia 2018 r.




